
1 

 

  

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2014.gada 6.novembrī                                  Nr.26 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Anita Žogota, 
Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Brigita Arbidāne 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju pašvaldības kompetences centra 

vadītājs Juris Dombrovskis 
− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Tatjana Kubecka – neierašanās iemesls nav zināms  
Elvīra Pizāne - atvaļinājumā 

            
Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 6.novembra saistošo noteikumu Nr.46 
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 
pabalstiem”” izdošanu 



2 

 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas nolikumā 
3. Par Ozolaines bāriņtiesas locekles T.L. atbrīvošanu no amata 
4. Par Ozolaines bāriņtiesas locekles V.P. ievēlēšanu 
5. Par atļauju S.K. savienot amatus 
6. Par kustamas mantas - pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 

izsoles rezultātu apstiprināšanu Dricānu pagastā 
7. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7882 007 

0364 atsavināšanu Rikavas pagastā 
8. Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Sakstagala pagastā 
9. Par kustamas mantas kopuma – demontētu dažāda izmēra centralizētās apkures 

konvektoru izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli Dricānu pagastā 

10. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. Feimaņu pagastā 
11. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P.P. Audriņu pagastā 
12. Par 1/3 domājamās daļas no apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai I.P. un 

2/3 domājamās daļas no apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.A. 
Lendžu pagastā 

13. Par Audriņu kultūras nama pasākuma biļešu cenas apstiprināšanu 
14. Par piekrišanu zemes iegūšanai R.Z. īpašumā Ozolaines pagastā 
15. Par I.D. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Ozolmuižas pagastā 
16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes 
fondā Lendžu pagastā” 

17. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Rikavas pagasta padomes 2009.gada 10.marta 
lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” 

18. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā 
19. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Silmalas pagastā 
20. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0292 un 7868 002 0109 

apvienošanu Lūznavas pagastā 
21. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0208 un 7868 002 0108 

apvienošanu Lūznavas pagastā 
22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Krasauski” ar kadastra numuru 7846 003 

0211 sadali Čornajas pagastā 
23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0138 sadali 

Kaunatas pagastā 
24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7862 012 0355 sadali 

Kaunatas pagastā 
25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu V.Š. nekustamā īpašuma „Ustani” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0051 sadalīšanai Lendžu pagastā 
26. Par Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2005.gada 31.maija lēmuma „Par 

zemes pārreģistrāciju” atzīšanu par spēku zaudējušu 
27. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Rikavas pagasta padomes 2009.gada 3.februāra 

lēmumā „Iesniegumu izskatīšana” 
28. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V.Č. 
29. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no M.G. 



3 

 

30. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no V.K. 

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no N.L. 

32. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no S.L. 

33. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no L.S. 

34. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no A.V. 

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no SIA „ACD PLUS” 

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no zemnieku saimniecības „Pakalnu Māliņi” 

37. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ž.Č. Vērēmu pagastā 
38. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.B. Stružānu pagastā 
39. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.B. Stružānu pagastā 
40. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.Ž. Stružānu pagastā 
41. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu P.S. Pušas 

pagastā 
42. Par publisko interneta pieejas punktu likvidāciju 
43. Par SIA „Rūķis L” pamatkapitāla palielināšanu 
44. Par E.R. sūdzības izskatīšanu 
45. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija lēmumā „Par atbalstu 
Čornajas pagasta pārvaldes projektam „Sportosim un atpūtīsimies „Dyužgola leicī” 
Čornajas pagastā”  

46. Par vienošanās noslēgšanu starp Polockas pilsētu, Daugavpils novadu un Rēzeknes 
novadu par starptautiska amatieru hokeja turnīru organizēšanu 

47. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu” 

48. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 96.gadadienā 
49. Par valsts nekustamo īpašumu Rēzeknes novada Bērzgales pagastā iegūšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā 
50. Par darba dienas - 2014.gada 17.novembra – pārcelšanu 
51. Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu 
52. Par Latgales programmas „Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” sadarbības 

projektu ideju apstiprināšanu 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 6.novembra saistošo noteikumu Nr.46 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
 (Ziņo: R.Žudzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



4 

 

 
1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 6.novembra saistošo noteikumu Nr.46 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 
pabalstiem””, turpmāk - Saistošie noteikumi Nr.46, (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Noteikt, ka ar Saistošajiem noteikumiem Nr.46 izdarītie grozījumi piemērojami no 
2014.gada 1.septembra. 

 
2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas nolikumā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 27.punktu, 

Ministru kabineta 2005.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesu darbības noteikumi” 
2.punktu, Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes novada 
bāriņtiesu izveidošanu”, ņemot vērā Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas 2014.gada 14.oktobra 
ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas nolikumā, turpmāk tekstā - 

Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par 
Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.12, 8.§): 

1. Izteikt Nolikuma 4.5.3.punktu šādā redakcijā: 
„4.5.3. Ilzeskalna pagasta pārvaldes telpās, Ilzeskalna ciems, Ilzeskalna pagasts: 

otrdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00, trešdienās no plkst. 12.00 līdz 16.00”. 
2. Izteikt Nolikuma 4.5.4.punktu šādā redakcijā: 

„4.5.4. Bērzgales pagasta pārvaldes telpās, Rītupes iela 34, Bērzgales ciems, Bērzgales 
pagasts: otrdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00, ceturtdienās no plkst. 14.00 līdz 
17.00”. 

3. Izteikt Nolikuma 4.5.5.punktu šādā redakcijā: 
„4.5.5. Nautrēnu pagasta pārvaldes telpās, Rogovka, Nautrēnu pagasts: otrdienās no 

plkst. 12.30 līdz plkst. 16.30, ceturtdienās no plkst.9.00 līdz plkst.13.00.” 
 

3. § 
Par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles T.L.  

atbrīvošanu no amata  
(Ziņo: A.Buharins) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 12.panta pirmās daļu 1.punktu, Ozolaines bāriņtiesas locekles T.L. 2014.gada 13.oktobra 
iesniegumu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbrīvot Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas (Audriņu pagastā) locekli T.L. no amata 

pēc pašas vēlēšanās ar 2014.gada 6.novembri. 



5 

 

 
4. § 

Par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles V.P. ievēlēšanu 
(Ziņo: A.Buharins) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par 
Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§) un Rēzeknes novada domes 
2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļu 
ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 4.§), ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 
23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas (Audriņu pagastā) locekli ievēlēt V.P. ar 

2014.gada 7.novembri. 
 

5. § 
Par atļauju S.K. savienot amatus 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu, ņemot 
vērā Silvijas Ķipļukas 2014.gada 20.oktobra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atļaut S.K. savienot Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatu 

ar Rēzeknes novada Lendžu pagasta pārvaldes lietvedes amatu un Lendžu pagasta zemes lietu 
speciālista amatu un Rēzeknes novada Lendžu pagasta pārvaldes lietvedes amatu un Lendžu 
pagasta zemes lietu speciālista amatu ar Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas priekšsēdētāja 
vietnieka amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 
 

6. § 
Par kustamas mantas - pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 

 izsoles rezultātu apstiprināšanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta 
otro daļu, Pašvaldības kustamā mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 
izsoles noteikumu 23.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta 
lēmumu „Par kustamas mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 
izsoles atzīšanu par nenotikušu Dricānu pagastā” (protokols Nr.20., 9.§), izsoles komisijas 
2014.gada 8.oktobra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 



6 

 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – pasažieru autobusa 

MERCEDES BENZ SPRINTER 412 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 
uzvarētāju A.Z., kurš iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko 
cenu EUR 2 850,00 (divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro 00 centi). Visa pirkuma 
maksa, ir ieskaitīta Dricānu pagasta pārvaldes kontā EUR 2 850,00 (divi tūkstoši 
astoņi simti piecdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram pašvaldības vārdā parakstīt 
pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju A.Z., izsoles noteikumos noteiktajā termiņā.  

 
7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7882 007 0364 
atsavināšanu Rikavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 
8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes 2014.gada 
9.oktobra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes gabala 

ar kadastra numuru 7882 007 0364 - 0,2122 ha un dzīvojamās mājas - 234,9 m2, un 
atrodas Jaunības iela 17, c.Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads atsavināšanas 
procedūru, pārdodot mutiska izsolē ar lejupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0364 vērtības noteikšanai 
un izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Andrejs Tārauds – Rikavas pagasta pārvades vadītājs, 
Komisijas locekļi: Valentīna Bebriša – Rikavas pagasta pārvaldes zemes lietu  

                                                                        speciāliste,  
                                      Antoņina Piļajeva – Rikavas pagasta pārvaldes galvenā  
                                                                         grāmatvede.  
3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78820070364 Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienots). 
4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 4185,37 (četri 

tūkstoši viens simts astoņdesmit pieci euro 37 centi). 
5. Ar Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.novembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr.78820070364 atsavināšanu Rikavas pagastā” izveidotajai komisijai 
iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai izsoles rezultātus. 

 
 
 
 
 
 

 



7 

 

8. § 
Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Sakstagala 
pagasta pārvaldes 2014.gada 20.oktobra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - ūdens 

torņa konstrukcijas pamatlīdzekļu uzskaites kartītes Nr.121804, nosakot atsavināšanas 
veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt ūdens torņa konstrukciju nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 420,00 
(četri simti divdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Olga Muravjova - Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja, 
Komisijas locekļi: Vilhelmīne Kirilova - Sakstagala pagasta pārvaldes grāmatvede, 

                                       Marija Vasiļjeva - Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības  
                                                                      „Kantinieku pagasta pārvalde” vadītāja. 
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

9. § 
Par kustamas mantas kopuma – demontētu dažāda izmēra centralizētās apkures 

konvektoru izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli Dricānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 4.daļu, 9.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2014.gada 16.oktobra ierosinājumu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamās mantas kopuma, kas sastāv no 

124 (viens simts divdesmit četriem) demontētiem dažāda izmēra centralizētās apkures 
čuguna konvektoriem (radiatoriem) 2014.gada 14.oktobra izsoli ar augšupejošu soli 
par nenotikušu. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu 
– Dricānu pagasta Dricānu vidusskolā esošo kustamās mantu kopumu, kas sastāv no 



8 

 

124 (viens simts divdesmit četriem) demontētiem dažāda izmēra centralizētās apkures 
čuguna konvektoriem (radiatoriem), nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): EUR 1400,00 (viens tūkstotis četri simti 
euro 00 centi), kustamās mantas kopums atrodas: „Dricānu vidusskola”, Dricāni, 
Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615. 

4. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  
Komisijas priekšsēdētājs: Skaidrīte Melne – Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja, 
Komisijas locekļi: Regīna Elksne – Dricānu pagasta pārvaldes grāmatvede, 

               Antons Troška – Dricānu pagasta pārvaldes komunālās  
            saimniecības pārzinis. 
5. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
6. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
7. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
10. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi A. P. iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Zaķu kalns 3” 2,39 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0138, 

kas atrodas Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Anita Verčinska – Feimaņu pagasta pārvaldes vadītāja, 
Komisijas locekļi: Aksana Baboviča - Feimaņu pagasta pārvaldes galvenā  

grāmatvede, 
Arnolds Taranda – Feimaņu pagasta pārvaldes zemes lietu  
                                 speciālists.  

3. Nekustamā īpašuma „Zaķu kalns 3”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 
domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
11. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P.P. Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi P.P. pilnvarotās personas A.V. iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala 

atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 



9 

 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P.P. Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Nekustamā īpašuma „Tēvu mājas” 2,47 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7842 001 

0157, kas atrodas „Tēvu mājas”, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Einārs Aleksandrs Bindemanis – Audriņu pagasta  
                                                                                                  pārvaldes vadītājs, 
Komisijas locekļi: Tatjana Pavlova - Audriņu pagasta pārvaldes lietvede, 

Marija Jačeikina – Audriņu pagasta pārvaldes zemes lietu  
                                 speciāliste.  

3. Nekustamā īpašuma „Tēvu mājas”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 
domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
12. § 

Par 1/3 domājamās daļas no apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai I.P. un 2/3 
domājamās daļas no apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.A. Lendžu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi V.A. un I.A. iesniegumus par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par 1/3 domājamās daļas no apbūvēta zemesgabala nodošanu 

atsavināšanai I.P. un 2/3 domājamās daļas no apbūvēta zemesgabala nodošanu 
atsavināšanai V.A. Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Ozoliņi”, 0,77 ha platībā ar kadastra Nr.7866 001 0144, kas atrodas 
„Ozoliņi”, Škinči, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 
izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Deksnis - Lendžu pagasta pārvaldes vadītājs,  
Komisijas locekļi: Kornelija Šarkovska - Lendžu pagasta pārvaldes galvenā  
                                                                     grāmatvede, 
                               Silvija Kipļuka - Lendžu pagasta pārvaldes lietvede. 

3. Zemesgabala „Ozoliņi” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
13. § 

Par Audriņu Kultūras nama pasākuma biļešu cenas apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Audriņu pagasta pārvaldes 2014.gada 15.oktobra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 



10 

 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Kultūras nama pasākuma biļešu cenas Audriņu pagastā, sākot ar 2014.gada 

1.decembri - EUR 1,50 no cilvēka. 
 

14. § 
Par piekrišanu zemes iegūšanai R.Z. īpašumā Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi R.Z. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai R.Z. īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

15. § 
Par I.D. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas 
sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par I.D. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Ozolmuižas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā  

Lendžu pagastā”  
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 10.oktobra vēstuli Nr.9-02/396398-1/1 par 
lēmuma atcelšanu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 



11 

 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē izteikto lūgumu 

lemt par Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmuma (protokols Nr.16, 28.§) 
„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
rezerves zemes fondā Lendžu pagastā” atcelšanu attiecībā uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7866 005 0182, kas pamatots ar to, ka reģionālās nodaļas rīcībā 
esošajos arhīva materiālos M.K., ir piešķirta zeme pastāvīgā lietošanā ar 1992.gada 
27.septembra Lendžu pagasta TDP 19.sasaukuma 12.sesijas lēmumu 4,2 ha platībā un 
ar Lendžu pagasta zemes komisijas 1997.gada 24.npvembra lēmumu (protokols Nr.20) 
4,8 ha platībā. Ar Lendžu pagasta zemes komisijas 1997.gada 24.novembra lēmumu 
(protokols Nr.6) M.K. atzītas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 9,0 ha platībā. Ar 
Lendžu pagasta padomes 2004.gada 9.februāra lēmumu (protokols Nr.3) M.K. 
piešķirta pastāvīgā lietošanā zeme (Sedzeres ezera daļa) 0,6 ha platībā piemājas 
saimniecības paplašināšanai un tā ietilpa Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7866 005 
0019 sastāvā. Tā kā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7866 005 0182 kļūdaini 
bija reģistrēts statuss „zemes lietojums”, tad ar Rēzeknes novada domes lēmumu uz šo 
zemes vienību tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības un tā tika ieskaitīta rezerves 
zemes fondā. 
Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25.pants nosaka rīcību ar neizpirkto lauku apvidus zemi un 
saskaņā ar šā likuma 25.panta 1¹ daļu un šā panta pirmās daļas 2., 3. un 4.punktā 
minētie zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanas termiņi neattiecas uz 
bijušajiem zemes īpašniekiem vai viņu mantiniekiem, kuriem zemes kadastrālās 
uzmērīšanas rezultātā noteiktā zemesgabala kopējā platība ir lielāka par to zemes 
platību, uz kuru atjaunojamas īpašuma tiesības, un tā pārsniedz zemes kadastrālajā 
uzmērīšanā pieļaujamās nesaistes robežas. 
Ņemot vērā iepriekšminēto:  

1.1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
rezerves zemes fondā Lendžu pagastā” (protokols Nr.16, 28.§), svītrojot no lēmuma 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0182 – 0,6 ha platībā, zemes 
lietotājs M.K. 

1.2. Lēmumu nosūtīt Lendžu pagasta pārvaldei (info@lendzi.lv) un Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne). 

 
17. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Rikavas pagasta padomes 2009.gada 10.marta lēmumā 
„Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 
15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 
72.panta pirmo daļu un 79.pantu, Valsts zemes dienesta 2014.gada 7.oktobra vēstuli               
Nr.9-02/382926-4/1 „Par informācijas sniegšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 



12 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par to, ka izvērtējot sarakstu, kurā 

iekļautas pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošās zemes vienības, tika konstatēts, ka 
ar Rikavas pagasta padomes 2009.gada 10.marta  lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību 
pārtraukšanu” (sēdes protokols Nr.07) Jurim Deglim izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0814, 7882 007 0780, 7882 007 0783 un 
ieskaitītas pašvaldībai piekritīgajās zemēs, taču lēmumā nav norādīts pamatojums.  

Sakarā ar to, ka Rikavas pagasta padomes lēmumā nepilnīgi norādīts pamatojums ar spēkā 
esošajiem normatīvajiem aktiem, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes rajona Rikavas pagasta 
padomes 2009.gada 10.marta lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” (protokols 
Nr.07) konstatējošā, pamatojuma un lemjošā daļā: 

1. Papildināt lēmuma konstatējošo, pamatojuma un lemjošo daļu ar vārdiem „Saskaņā ar 
likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 
attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu 
zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami 
zemes nomas līgumi; 2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi. Saskaņā ar 
likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 13.panta pirmās daļas 8.punktu valsts un pašvaldības zemes īpašuma 
tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatās par pamatu ir šādi dokumenti: pašvaldības 
domes (padomes) lēmums par zemes piekritību”. 

2. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, 
LV-4601) un Rikavas pagasta pārvaldei. 

 
18. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas 

sniegšanu par zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
 
 
 



13 

 

19. § 
Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Silmalas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli „Par informācijas 
sniegšanu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Silmalas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
20. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0292 un 7868 002 0109 
apvienošanu Lūznavas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi I.S. pilnvarotās personas A.I. iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0292 un 7868 002 

0109 apvienošanu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

21. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0208 un 7868 002 0108 

apvienošanu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi A.I. iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0208 un 7868 002 

0108 apvienošanu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

22. § 



14 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Krasauski” ar kadastra numuru 7846 003 0211 
sadali Čornajas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi P.K. atsavināšanas ierosinājumu un nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 
7846 003 0211 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma „Krasauski” ar kadastra numuru 

7846 003 0211 sadali Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0138 sadali 

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi  Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7862 002 0138 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7862 002 

0138 sadali Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7862 012 0355 sadali  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7862 012 0355 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7854 012 0355 

sadali Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

 



15 

 

25. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu V.Š. nekustamā īpašuma „Ustani” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0051 sadalīšanai  
Lendžu pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” biroja vadītāja V.N. iesniegtu zemes ierīcības 
projektu V.Š. nekustamā īpašuma „Ustani” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 
0051 sadalīšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu V.Š. nekustamā īpašuma 

„Ustani” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0051 sadalīšanai Lendžu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
26. § 

Par Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2005.gada 31.maija lēmuma „Par zemes 
pārreģistrāciju” atzīšanu par spēku zaudējušu 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 9.jūlija vēstuli Nr.9-02/355057-1/2 “Par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0282”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, ka 

izvērtējot materiālus un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datus attiecībā 
uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0282 ir konstatēts, ka ar Rēzeknes rajona 
Audriņu pagasta padomes 2005.gada 31.maija lēmumu „Par zemes pārreģistrāciju” (sēdes 
protokols Nr.7, 6.§) zemes lietošanas tiesības uz mantojamo zemi 3.0 ha platībā Miurinieku 
ciemā ar kadastra apzīmējumu 78420010282, tika pārreģistrētas no P.M. uz A.B. vārda. 

Lēmumā ir norādīts, ka zeme ir mantojamā, bet reģionālās nodaļas rīcībā nav ziņu par 
P.M., kā arī A.B. īpašumtiesībām uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0282. 

2014.gada 10.oktobrī Rēzeknes novada pašvaldībā tika saņemts Audriņu pagasta pārvaldes 
apliecinājums par to, ka pārreģistrētās zemes lietošanas tiesības no P.M. uz A.B. vārda nav 
likumīgas, jo ar Audriņu pagasta zemes komisijas 1997.gada 24.februāra lēmumu uz minēto 
zemes vienību tika atzītas īpašuma tiesības T.M. 

Ņemot vērā iepriekšminēto:  
1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2005.gada 

31.maija lēmumu „Par zemes pārreģistrāciju” (sēdes protokols Nr.7, 6.§). 
2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0282 statusu – zeme par 

kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi T.M. 



16 

 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt Audriņu pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 
reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 
27. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Rikavas pagasta padomes 2009.gada 3.februāra lēmumā 
„Iesniegumu izskatīšana“ 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 
15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 
72.panta pirmo daļu un 79.pantu, Valsts zemes dienesta 2014.gada 7.oktobra vēstuli               
Nr.9-02/382926-4/2 „Par informācijas sniegšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Sakarā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par to, ka izvērtējot sarakstu, kurā 
iekļautas pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošās zemes vienības, tika konstatēts, ka 
ar Rikavas pagasta padomes 2009.gada 3.februāra lēmumu (protokols Nr.03, 7.§) zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 0165, 7882 002 0048, 7882 006 0077 ieskaitītas pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs, taču lēmumā nav norādīts pamatojums un padomes lēmumā nepilnīgi 
norādīts pamatojums ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, izdarīt šādus grozījumus 
Rēzeknes rajona Rikavas pagasta padomes 2009.gada 3.februāra lēmumā (protokols Nr.03, 7.§) 
konstatējošā, pamatojuma un lemjošā daļā: 
 

1. Papildināt lēmuma konstatējošo, pamatojuma un lemjošo daļu ar vārdiem „Saskaņā ar 
likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 
attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu 
zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami 
zemes nomas līgumi; 2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi. Saskaņā ar 
likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 13.panta pirmās daļas 8.punktu valsts un pašvaldības zemes īpašuma 
tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatās par pamatu ir šādi dokumenti: pašvaldības 
domes (padomes) lēmums par zemes piekritību”. 

2. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, 
LV-4601) un Rikavas pagasta pārvaldei. 

 
28. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
 no V.Č. 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.30, A.B., prakses 
vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 17.septembra 



17 

 

pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.Č. (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no M.G. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.29, L.S., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 18.oktobrī 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no M.G. (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no V.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.28, A.K., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 24.septembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.K. (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no N.L. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.30, A.B., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 14.aprīļa pieprasījumu 



18 

 

par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no N.L. (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no S.L. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.30, A.B., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 16.oktobra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no S.L. (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no L.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.28, A.K., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 24.septembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no L.S. (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no A.V. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.31, G.R., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 15.augusta 



19 

 

pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.V. (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no SIA „ACD PLUS” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.28, A.K., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 29.septembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no SIA „ACD PLUS” (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no zemnieku saimniecības „Pakalnu Māliņi” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.28, A.K., prakses 

vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 24.septembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no zemnieku saimniecības „Pakalnu Māliņi” (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ž.Č. Vērēmu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi Ž.Č. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 



20 

 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ž.Č. Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājam V.B. sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 

līgumu ar Ž.Č. 
 

38. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.B. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi A.B. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.B. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.B. 
 

39. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.B. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot V.B., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.14 īri, kas 

atrodas Miera ielā 8, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 18.oktobra līdz 2015.gada 17.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.B. 
 
 
 
 
 
 



21 

 

40. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.Ž. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot O.Ž., sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.4 īri, kas atrodas Miera ielā 

9, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 
noteiktu laiku no 2014.gada 3.oktobra līdz 2015.gada 2.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar O.Ž. 

 
41. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu P.S. Pušas pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi P.S. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu P.S. Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar P.S. 
 

42. § 
Par publisko interneta pieejas punktu likvidāciju 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, un projektu 
„Publisko interneta punktu izveide Latgales reģionā”, kurš beidzās 2013.gada 31.decembrī, kā 
arī datortehnikas tehnisko nolietojumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Likvidēt Publiskos interneta pieejas punktus sekojošās adresēs: 
1. Piemiņas iela 9, Audriņi, Audriņu pag. “Kultūras nams”. 
2. Bērzgalē, Rītupes ielā 34, Bērzgales pag. “Kultūras nams”. 



22 

 

3. Feimaņi, Feimaņu pag. “Pagasta pārvalde”. 
4. Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pag. “Pagasta pārvalde”. 
5. Parka ielā 20, Malta, Maltas pag. “Bērnu un jauniešu centrs”. 
6. Rogovka, Nautrēnu pag., “Nautrēnu vidusskola”. 
7. Bekši, Ozolaines pag. “Bibliotēka”. 
8. Miera 14a, Strūžāni, Stružānu pag. “Bibliotēka”. 
 

43. § 
Par pamatkapitāla daļu kā mantiskā ieguldījuma palielināšanu SIA „Rūķis – L” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un SIA „Rūķis 
– L” 2014.gada 22.oktobra iesniegumu, pamatojoties uz SIA „Dzieti” kustamās mantas 
novērtēšanas atskaiti un Rēzeknes novada domes Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Palielināt pamatkapitālu kā mantisko ieguldījumu SIA „Rūķis – L” par EUR 

159 200,00 (viens simts piecdesmit deviņi tūkstoši divi simti euro 00 centi) tai skaitā: 
1.1. Siltumtrase - 73 600,00 EUR; 
1.2. Ūdens atdzelžošanas iekārtas - 11 800,00 EUR; 
1.3. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas - 65 100,00 EUR; 
1.4. Ūdenssūkņu stacija Vertukšnē - 2 500,00 EUR; 
1.5. Ūdensapgādes sistēma Vertukšnē - 6 200,00 EUR. 

2. Lūznavas pagasta pārvaldei izslēgt iepriekš minētos pamatlīdzekļus no grāmatvedības 
uzskaites saskaņā ar MK noteikumiem Nr.1486 „Kārtība, kā budžeta iestādes kārto 
grāmatvedības uzskaiti”. 

 
44. § 

Par E.R. sūdzības izskatīšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi E.R. iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes 2014.gada 

12.augusta atzinuma Nr.2.4-132 par būves apsekošanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 
Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma 2.5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2014.gada 20.oktobra atzinumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par E.R. sūdzības izskatīšanu (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 



23 

 

45. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija lēmumā „Par atbalstu 
Čornajas pagasta pārvaldes projektam „Sportosim un atpūtīsimies „Dyužgola leicī” 

Čornajas pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 2014.gada 
9.oktobra ierosinājumu, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes 2014.gada 
20.oktobra atzinumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās komitejas 2014.gada 23.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija lēmumā „Par atbalstu 

Čornajas pagasta pārvaldes projektam „Sportosim un atpūtīsimies „Dyužgola leicī” Čornajas 
pagastā” par projekta kopējo summu no EUR 57 737,89 (bez PVN) uz projekta kopējo summu 
EUR 70 732,85 (ar PVN). 

 
46. § 

Par vienošanās noslēgšanu starp Polockas pilsētu, Daugavpils novadu un Rēzeknes novadu 
par starptautiska amatieru hokeja turnīru organizēšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums” 54.punktu, Rēzeknes novada dome, n o l e m j: 

 
apstiprināt 2014.gada 11.oktobrī parakstīto vienošanos starp Polockas pilsētu, Daugavpils 

novadu un Rēzeknes novadu par starptautiska amatieru hokeja turnīru organizēšanu. 
 

47. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 
nolikums” 12.2.1.punktu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu” (protokols Nr.18, 4.§): 
1. No Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāva izslēgt padomes locekli 

Imantu Skudru; 
2. Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā apstiprināt padomes locekli 

- Staņislavu Škesteru, Rēzeknes novada domes deputātu.  



24 

 

 
48. § 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 96.gadadienā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā” (apstiprināts 
Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta sēdē, protokols Nr.5, 3.§; ar grozījumiem 2012.gada 
18.oktobrī, protokols Nr.21, 3.§) 5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes Apbalvošanas 
komisijas 2014.gada 27.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātiem Kasparam 
Melnim un  Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
par profesionālu, godprātīgu un radošu darba devumu sava novada un valsts labā, izteikt 

atzinību Latvijas Republikas proklamēšanas 96. gadadienā, pasniedzot Rēzeknes novada 
pašvaldības Atzinības rakstu un balvu – „Baltijas ceļa” 25. gadskārtai veltītu kolekcijas monētu – 
Latvijas Valsts 5 latu sudraba monētu „Baltijas ceļš” 44 personām septiņās nominācijās: 

 
1. Sabiedriskā aktivitāte 

NR.
P.K. 

PERSONA AMATS PAGASTS IZVIRZITĀJS 

1. Dainis Svece Brīvdienu mājas „Žubītes” 
īpašnieks un vairāku Bērzgales 
pagasta sporta pasākumu 
sponsors 

Bērzgales 
pagasts 

Bērzgales pagasta 
pārvalde, tel.: 28378899 
(Arvīds Dunskis) 

2. Valda Tutina Kantinieku pagasta kultūras 
pasākumu organizētāja un 
vadītāja 

Kantinieku 
pagasts 

Kantinieku pagasta 
pārvalde, tel.: 26480724 
(Marija Vasiļjeva 

3. Andra 
Zubko-Melne 

Nautrēnu pagasta vēstures 
pētniece un grāmatas 
„Nautrānu Romas katoļu 
draudze” autore 

Nautrēnu 
pagasts 
 

Nautrēnu pagasta 
pārvalde, tel.: 29211498 
(Aivars Šķesters) 

4. Silvija Assare Feimaņu baznīcas restaurācijas 
fonda dibinātāja un 
novadpētniecības entuziaste 

Feimaņu 
pagasts 

Feimaņu pagasta 
pārvalde, tel.: 64644750 
(Erna Ulase) 

5. Renāte 
Lazdiņa 

Producentu grupas „Lietišķā 
Latgale” vadītāja 

 Rēzeknes novada 
pašvaldības Attīstības 
plānošanas nodaļas 
vadītāja Anna 
Jaudzema, tel.: 
26328636 

6. Ineta Skudra Maltas pagasta pārvaldes 
nekustamā īpašuma speciāliste 
un biedrības „Māmiņu klubs 
Maltā” valdes priekšsēdētāja 

Maltas 
pagasts 

Maltas pagasta 
pārvalde, tel.: 29332295 
(Elija Sinija) 

7. Valdis Stanka Zemnieku saimniecības 
„Jasmīni” īpašnieks un 
Gaigalavas pamatskolas 

Gaigalavas 
pagasts 

Gaigalavas pamatskola, 
tel.: 28621625 (Ināra 
Ūsīte) 



25 

 

padomes priekšsēdētājs  
2. Izglītība, zinātne, sports 

NR.
P.K. 

PERSONA AMATS PAGASTS IZVIRZITĀJS 

1. Aina Drikšņa Feimaņu pamatskolas direktore Feimaņu 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, tel.: 29180773 
(Lilija Žukovska) 

2. Anita 
Cercene 

Sakstagala Jāņa Klīdzēja 
pamatskolas direktores 
vietniece izglītības jomā 

Sakstagala 
pagasts 
 
 

Rēzeknes novada 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, tel.: 29180773 
(Lilija Žukovska) 

3. Gundega 
Rancāne 

Lūcijas Rancānes Makašānu 
Amatu vidusskolas direktore 

Vērēmu 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, tel.: 29180773 
(Lilija Žukovska) 

4. Jānis Puriņš Adamovas speciālās 
internātpamatskolas direktors 

Vērēmu 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, tel.: 29180773 
(Lilija Žukovska) 

5. Marija 
Rušmane 

Pensionētā Rikavas 
pamatskolas skolotāja 

Rikavas 
pagasts 

Rikavas pagasts 
pārvalde, tel.: 29451832 
(Andrejs Tārauds) 

6. Margarita 
Bondarenko 

Jaunstrūžānu pamatskolas 
sākumskolas klašu skolotāja 

Strūžānu 
pagasts 

Jaunstrūžānu 
pamatskola, tel.: 
22018427 (Ivars 
Igaunis) 

7. Ināra Broliša Čornajas pirmsskolas izglītības 
iestādes „Brīnumzeme” 
skolotāja 

Čornajas 
pagasts 

Čornajas pagasta 
pārvalde, 26451063 
(Jānis Aleksāns) 

8. Ivans Bebrišs Maltas speciālās 
internātpamatskolas direktors 

Maltas 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības 
izpilddirektors Jānis 
Troška, tel.: 29452119 

9. Ilze Treikule Strūžānu pagasts pirmsskolas 
izglītības iestādes „Zvaniņš” 
vadītāja 

Strūžānu 
pagasts 

Strūžānu pagasta 
pārvalde, tel.: 29481618 
(V.Ķebe) 

3. Darbs pašvaldībā 
NR.
P.K. 

PERSONA AMATS PAGASTS IZVIRZITĀJS 

1. Lilija 
Smirnova 

Sakstagala pagasta pārvaldes 
galvenā grāmatvede 

Sakstagala 
pagasts 

Sakstagala pagasta 
pārvalde, tel.: 64640550 
(Tamāra Tutina) 

2. Juris Zvīdriņš Rēzeknes novada pašvaldības 
Informācijas tehnoloģiju 
pašvaldības kompetences 
centra Datorsistēmu un 
datortīklu administrators 

Maltas 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības 
izpilddirektors Jānis 
Troška, tel.: 29452119 

3. Ināra 
Graudum-

Kaunatas pagasts pārvaldes 
galvenā grāmatvede 

Kaunatas 
pagasts 

Kaunatas pagasta 
pārvalde, tel.: 64667000 



26 

 

niece (Janīna Kairiša) 
4. Ināra Samuša Mākoņkalna pagasta pārvaldes 

lietvede 
Mākoņkalna 
pagasts 

Mākoņkalna pagasta 
pārvalde, tel.: 64646741 

5. Jānis Dauguļs Rēzeknes novada pašvaldības 
autovadītājs 

Stoļerovas 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības 
Saimnieciskā 
nodrošinājuma un 
infrastruktūras nodaļas 
vadītājs Andris Koļčs, 
tel.: 64607170 

6. Vasīlijs 
Bašmakovs 

Kaunatas pagasta pārvaldes 
vadītājs 

Kaunatas 
pagasts 

Rēzeknes novada 
domes priekšsēdētājs 
Monvīds Švarcs 

7. Irēna 
Šepovalova 

Vērēmu pagasta pārvaldes 
vecākā grāmatvede 

Vērēmu 
pagasts 

Vērēmu pagasta 
pārvalde, tel.: 64628833 
(Aina Kudure) 

8. Domnida 
Volkova 

Griškānu pirmsskolas izglītības 
iestādes pavāre 

Griškānu 
pagasts 

Griškānu pagasta 
pārvalde, tel.: 64640431 
(Zoja Lipska) 

9. Antons 
Troška 

Dricānu pagasta pārvaldes 
komunālās saimniecības 
pārzinis 

Dricānu 
pagasts 

Dricānu pagasta 
pārvalde, tel.: 29113368 
(Skaidrīte Melne) 

10. Ilga Juste Nagļu pirmsskolas izglītības 
iestādes pavāre 

Nagļu 
pagasts 

Nagļu pagasta pārvalde, 
tel.: 29165013 (Dace 
Stikāne) 

11. Marta Vizule Rēzeknes novada pašvaldības 
Attīstības plānošanas nodaļas 
vecākā zemes lietu speciāliste 

Dricānu 
pagasts 
 

Rēzeknes novada 
pašvaldības Attīstības 
plānošanas nodaļas 
vadītāja Anna 
Jaudzema, tel.: 
26328636 

12. Ērika 
Greidāne 

Silmalas pagasta pārvaldes 
grāmatvede 

Silmalas 
pagasts 

Silmalas pagasta 
pārvalde, tel.: 29108439 
(Eduards Grišuļonoks) 

13. Aldis 
Barovskis 

Maltas pagasta pārvaldes 
uzkopšanas darbu vadītājs 

Maltas 
pagasts 

Maltas pagasta 
pārvalde, tel.: 29332295 
(Elija Sinija) 

14. Alita 
Ničiporčika 

Ilzeskalna pagasta pārvaldes 
grāmatvede - kasiere 

Ilzeskalna 
pagasts 

Ilzeskalna pagasta 
pārvalde, tel.: 64644580 

15. Staņislavs 
Gražuļs 

Audriņu pagasta pārvaldes 
komunālās saimniecības 
remontstrādnieks 

Audriņu 
pagasts 

Audriņu pagasta 
pārvalde, tel.: 20240381 
(Aleksandrs 
Bindemanis) 

16. Andrejs 
Tārauds 

Rikavas pagasta pārvaldes 
vadītājs 

Rikavas 
pagasts 

Rēzeknes novada 
domes priekšsēdētājs 
Monvīds Švarcs 

4. Darbs valsts pārvaldē 
NR.
P.K. 

PERSONA AMATS PAGASTS IZVIRZITĀJS 

1. Mārīte Ņukša Pārtikas un veterinārā dienesta  Rēzeknes novada 



27 

 

Ziemeļlatgales pārvaldes 
vadītāja 

 domes priekšsēdētājs 
Monvīds Švarcs 

5. Ekonomika, tautsaimniecība 
NR.
P.K. 

PERSONA AMATS PAGASTS IZVIRZITĀJS 

1. Gunārs 
Andersons 

Zemnieku saimniecības 
„Pakalni” īpašnieks  

Ozolmuižas 
pagasts 

Ozolmuižas pagasta 
pārvalde, tel.: 26197458 
(Velta Runča) 

2. Artūrs Zujs Zemnieku saimniecības 
„Pakalni” īpašnieks 

Pušas 
pagasts 

Pušas pagasta pārvalde, 
tel.: 26275765 (Mārīte 
Krasnobaja) 

3. Pāvels 
Melnis 

SIA „Sprūževa M” valdes 
priekšsēdētājs 

Griškānu 
pagasts 

Griškānu pagasta 
pārvalde, tel.: 64640431 
(Zoja Lipska) 

4. Klarija 
Štekele 

Lauksaimniecības kooperatīvās 
sabiedrības „Grauds 2” 
vadītāja 

Stoļerovas 
pagasts 

Stoļerovas pagasta 
pārvalde, tel.: 29121834 
(Vitālijs Muravskis) 

5. Jevģenija 
Lazovska 

Zemnieku saimniecības 
„Jāņmuiža” īpašniece 

Ozolaines 
pagasts 

Ozolaines pagasta 
pārvalde, tel.: 64640171 

6. Veselības aprūpe, sociālais darbs 
NR.
P.K. 

PERSONA AMATS PAGASTS IZVIRZITĀJS 

1. Jeļena 
Daņilova 

Lūznavas pagasta ģimenes 
ārste 

Lūznavas 
pagasts 

Lūznavas pagasta 
pārvalde, tel.: 64607421 

2. Marija 
Surikova 

Silmalas pagasta feldšeru un 
vecmāšu punkta ārsta palīdze 

Silmalas 
pagasts 

Silmalas pagasta 
pārvalde, tel.: 29108439 
(Eduards Grišuļonoks) 

3. Anita 
Ikauniece 

Kaunatas pagasta sociālā 
darbiniece 

Kaunatas 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības Sociālā 
dienesta vadītāja Silvija 
Strankale, tel.: 
64607194 

4. Daina 
Duļbinska 

Strūžānu pagasta sociālā 
aprūpētāja 

Strūžānu 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības Sociālā 
dienesta vadītāja Silvija 
Strankale, tel.: 
64607194 

7. Kultūra 
NR.
P.K. 

PERSONA AMATS PAGASTS IZVIRZITĀJS 

1. Sarmīte 
Strupoviča 

Vērēmu pagasta tautas nama 
vadītāja 

Vērēmu 
pagasts 

Rēzeknes novada 
pašvaldības Kultūras 
nodaļas vadītāja Ināra 
Pleikšne, tel.: 26336831 

2. Ligita Meļko Lendžu pagasta kultūras nama 
vadītāja 

Lendžu 
pagasts 

Lendžu pagasta 
pārvalde, tel.: 64644726 

 

 

 

 



28 

 

49. § 
Par valsts nekustamo īpašumu Rēzeknes novada Bērzgales pagastā iegūšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības īpašumā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu un 10. punktu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 42.pantu, izvērtējot objektu, kas atrodas Rēzeknes novada Bērzgales 
pagastā, turpmākās izmantošanas iespējas – gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem 
noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; 
pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; 
organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un 
izglītības atbalsta iestādēm u.c.), nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) 
(sociālā palīdzība maznodrošinātām ģimenēm un sociāli mazaizsargātām personām, veco ļaužu 
nodrošināšana ar vietām pansionātos, bāreņu un bez vecāku gādības palikušo bērnu 
nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs, bezpajumtnieku nodrošināšana ar 
naktsmītni u.c.), sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu risināšanā, kā arī sekmēt 
saimniecisko darbību Rēzeknes novada teritorijā, nodrošinot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 4.punktā, 7.punktā, 9.punktā un 10.punktā noteikto funkciju izpildi, ņemot vērā 
Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumu „Par valsts nekustamo īpašumu Rēzeknes 
novada Bērzgales pagastā un Kaunatas pagastā iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā” 
(protokols Nr.12, 3.§), Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Lūgt Latvijas Republikas Ministru kabinetu nodot Rēzeknes novada pašvaldībai 

īpašumā bez atlīdzības nekustamos īpašumus: 
1.1. dzīvokļa īpašumu (nekustamā īpašuma kadastra Nr.7844 900 0041) – dzīvokli 

Nr.12 un kopīpašuma domājamo daļu 487/6874 no būves (būves kadastra 
apzīmējums 7844 002 0283 001) – Rītupes ielā 42-12, Bērzgalē, Bērzgales 
pagastā, Rēzeknes novadā, kas ierakstīts Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļas 
Bērzgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.161 12 uz Latvijas valsts vārda 
Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas personā; 

1.2. dzīvokļa īpašumu (nekustamā īpašuma kadastra Nr.7844 900 0042) – dzīvokli 
Nr.4, kopīpašuma domājamo daļu 630/6874 no būves (būves kadastra apzīmējums 
7844 002 0283 001) un kopīpašuma domājamo daļu 630/6874 no zemes (zemes 
vienības kadastra apzīmējums 7844 002 0283) – Rītupes ielā 42-4, Bērzgalē, 
Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kas ierakstīts Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu 
nodaļas Bērzgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.161 4 uz Latvijas valsts 
vārda Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas personā; 

1.3. valsts nekustamo īpašumu (nekustamā īpašuma kadastra Nr.7844 002 0306) – 
zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 7844 002 0306) un 
galdnieku darbnīcas (būves kadastra apzīmējums 7844 002 0306 001) – Ozolkalna 
ielā 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kas ierakstīts Rēzeknes 
tiesas zemesgrāmatu nodaļas Bērzgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.1000 0038 3908 uz Latvijas valsts vārda Latvijas Republikas Izglītības un 
zinātnes ministrijas personā; 

1.4. valsts nekustamo īpašumu „Paksīši” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.7844 002 
0305) – zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 7844 002 0305) un 



29 

 

darbnīcu (būves kadastra apzīmējums 7844 002 0305 001) – Meirānos, Bērzgales 
pagastā, Rēzeknes novadā, kas ierakstīts Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļas 
Bērzgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0052 3022 uz Latvijas 
valsts vārda Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas personā; 

1.5. valsts nekustamo īpašumu „Bērzgales muiža” (nekustamā īpašuma kadastra 
Nr.7844 002 0212) – divas zemes vienības (zemes vienību kadastra apzīmējumi 
7844 002 0212 un 7844 002 0296) un četras būves (būvju kadastra apzīmējumi 
7844 002 0212 001, 7844 002 0212 010, 7844 002 0212 012 un 7844 002 0212 
013) – Rītupes ielā 27, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kas 
ierakstīts Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļas Bērzgales pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0053 4629 uz Latvijas valsts vārda Latvijas 
Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas personā; 

1.6. valsts nekustamo īpašumu „LAMS” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.7844 502 
0022 - ēdnīcu (būves kadastra apzīmējums 7844 002 0215 013) - Ozolkalna ielā 1, 
Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kas ierakstīts Rēzeknes tiesas 
zemesgrāmatu nodaļas Bērzgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 
0052 1369 uz Latvijas valsts vārda Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes 
ministrijas personā. 

2. Noteikt, ka nekustamie īpašumi ir nepieciešami pašvaldības funkciju – gādāt par 
iedzīvotāju izglītību, nodrošināt sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) iedzīvotājiem, 
sniegt palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā iedzīvotājiem un sekmēt saimniecisko 
darbību Rēzeknes novada teritorijā – nodrošināšanai. 

3. Segt izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minēto nekustamo īpašumu 
pārņemšanu un korroborāciju zemesgrāmatā. 

4. Izveidot valsts nekustamo īpašumu Rēzeknes novada Bērzgales pagastā pārņemšanas 
komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors 
Komisijas locekļi: Arvīds Dunskis, Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājs 

Andris Koļčs, Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras  
                         nodaļas vadītājs 
Sandra Frančenko, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste  

 
50. § 

Par darba dienas - 2014.gada 17.novembra – pārcelšanu 
(Ziņo: J.Troška) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Darba likuma 

133.panta ceturto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 2013.gada 25.jūnija rīkojumu Nr.278 „Par 
darba dienu pārcelšanu 2014.gadā”, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pašvaldības iestādēs, kurās noteikta piecu dienu darba nedēļa no pirmdienas līdz 

piektdienai, pārcelt darba dienu no pirmdienas, 2014.gada 17.novembra, uz sestdienu, 2014.gada 
15.novembri. 

 
 
 
 



30 

 

51. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.1panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Izveidot Rēzeknes novada pašvaldības komisiju lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja  
                                                                   vietniece 
Komisijas locekļi: Vadims Čuhnovs, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un  
                                                             lietvedības nodaļas jurists 

Sandra Frančenko, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un  
                                  lietvedības nodaļas juriste 
Juris Zvīdriņš, Rēzeknes novada pašvaldības Informācijas 
                          tehnoloģiju pašvaldības kompetences centra 
                          datorsistēmu un datortīklu administrators 
Marta Vizule, Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas  
                         nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 
Brigita Arbidāne, Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 
                               plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja 
Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta 
                                 pārvaldes vadītājs 

 
 

52. § 
Par Latgales programmas „Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” sadarbības projektu 

ideju apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt un iesniegt darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā 

virziena „Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte” specifiskā atbalsta 
mērķa 5.6.2. „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 
pašvaldību integrētajām attīstības programmām” Latgales programmā „Projekti 
Latgalē un Alūksnes novadā” Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novadu kopējo 
sadarbības prioritārā projekta ideju „Uzņēmējdarbību veicinošās infrastruktūras 
izveide Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novadu teritorijā”, kuras ietvaros 
plānotas aktivitātes Rēzeknes novada teritorijā ar indikatīvo projekta summu               
4 720 000,00 EUR (skat.1.pielikumā). 



31 

 

2.  Apstiprināt un iesniegt darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā 
virziena „Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte” specifiskā atbalsta 
mērķa 5.6.2. „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 
pašvaldību integrētajām attīstības programmām” Latgales programmā „Projekti 
Latgalē un Alūksnes novadā” Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novadu kopējo 
sadarbības rezerves projekta ideju „Jaunas industriālas un darījumu teritorijas 
attīstība Rēzeknes pilsētā un Rēzeknes novadā, uzņēmējdarbību veicinošās 
infrastruktūras izveide”, kuras ietvaros plānotas aktivitātes Rēzeknes novada 
teritorijā ar indikatīvo projekta summu 2 182 193,00EUR (skat.1.pielikumā). 

 
Sēde slēgta 12.00 
 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2014.gada 20.novembrī. 
 
 
Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 6.novembra saistošie noteikumi Nr.46 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 
pabalstiem”” 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 6.novembra saistošo noteikumu Nr.46 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 
pabalstiem”” paskaidrojuma raksts 

3. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0364 
Rikavas pagastā izsoles noteikumi 

4. Rēzeknes novada domes lēmumi 10.§ - 12.§, 14.§, 15.§, 18.§ - 25.§ ar pielikumiem, 
20.§ - 38.§, 41.§, 44.§  

 
Sēdes vadītājs                   M.Švarcs     
2014.gada 6.novembrī 
 
 
Protokoliste        I.Turka    
2014.gada 6.novembrī 

 


